关于融资融券业务可充抵保证金证券折算率调整的通知

尊敬的投资者：

根据沪深交易所规定以及公司风控有关要求，我司对融资融券业务的可充抵证券范围内

的股票折算率进行定期调整：当某只股票的静态市盈率在 300倍以上或为负数的，将其折算

率调整为 0；当该股票市盈率恢复到正数且小于 300倍时，则下一个调整周期将其折算率恢

复为 40%。本次调整沪深两市共涉及 13只担保股票，其中 4只股票折算率被调整为 0，9只

股票折算率恢复为 40%。具体调整明细如下：

序号 市场板块 证券代码 证券名称 最新折算率（%）

1 深圳Ａ 002089 新 海 宜 0

2 深圳Ａ 002184 海得控制 0

3 深圳Ａ 002387 黑牛食品 0

4 上海Ａ 600588 用友网络 0

5 深圳Ａ 000683 远兴能源 40

6 深圳Ａ 000782 美达股份 40

7 深圳Ａ 000822 山东海化 40

8 深圳Ａ 002012 凯恩股份 40

9 深圳Ａ 300301 长方集团 40

10 上海Ａ 600071 凤凰光学 40

11 上海Ａ 600793 宜宾纸业 40

12 上海Ａ 600971 恒源煤电 40

13 上海Ａ 601100 恒立液压 40

本次调整将于 2018年 3月 9日清算后生效。

特此公告。

平安证券股份有限公司

2018年 3月 9日